苏医会学函〔2020〕62 号

2020健康江苏学术巡讲—心血管影像专场通知

各有关医疗单位：

江苏省医学会放射学分会磁共振学组定于 2020年 5月 28

日举办“2020 健康江苏学术巡讲—心血管影像专场”。本次巡

讲活动采用线上交流的形式，届时将邀请省内知名专家授课，

欢迎医学影像专业医技护人员和心内科、血管外科、神经外

科、神经内科、急诊科等相关专业临床医护人员积极参加。

现将有关事项通知如下：

一、内容

主动脉腔内“飘来飘去”病例分析，“胸痛三联症”的

CT 检查和影像认识。

二、时间

2020 年 5 月 28 日 15:00～16:20。

三、参加方式

有意向参加的同志可通过微信扫描二维码方式参加活

动。

江 苏 省 医 学 会

四、费用

本次活动免交培训资料费。

五、联系人

蒋震 13806212240

附件：1.2020 健康江苏学术巡讲—心血管影像专场二维

码

2.2020 健康江苏学术巡讲—心血管影像专场议程

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会放射学分会

2020 年 5 月 21 日

附件 1

2020 健康江苏学术巡讲—心血管影像专场二维码

附件 2

2020 健康江苏学术巡讲—心血管影像专场议程

时 间 内 容 讲 者 单位及科室

15:00-15:10 致辞 李 澄
东南大学附属中大

医院医学影像科

15:10-15:40
主动脉腔内

“飘来飘去”

病例分析

田为中
泰州市人民医院

医学影像科

15:40-16:10
“胸痛三联症”

的 CT 检查

和影像认识

师毅冰
徐州市中心医院

医学影像科

16:10-16:20 互动、答疑